
 

株式会社  いわい観光旅行社  

千葉県知事登録旅行業  第２－３５２号  

株式会社  いわい観光旅行社  

 〒270-1431千葉県白井市根 125-13 

TEL：047-492-0515 

FAX：047-492-2193 

HP：www.iwai-kankou.jp 



 

オーダーツアーで形になる 

貴方の大切な人への想い 

 

「家族でツアーに参加したいけど、小さい子供が泣

いたりして迷惑がかかるので」「最近脚の具合が良く

なくて。バスの乗り降りも大変だし、決められた時間

に戻れない事もあって。最近は怖くて旅行に行けない

の」そんなお声を耳にする事があります。ですが『あ

なたに合う旅の形』がきっとあるはずです。 

いわい観光旅行社の『オーダーツアー』は、お客様

のご希望に沿って一人一人に見合った旅のプランをご

提案いたします。 旅する事を諦めないで下さい。 

オーダーツアーが貴方の想いを形にします。 

TRAVEL  AGENCY  

 WITH  YOUR  THOUGHT  AS  FORM. 

STEP1.お問い合わせ・打ち合わせ 
具体的なプランがなくても大丈夫です。まずはお気

軽にお問い合わせ下さい。日程・コース・予算・人

数などのご要望をお聞きします。いろいろとお話し

ていく中で、よりよいプランをご提案いたします。 

STEP2．旅程・お見積もり提示 
お伺いした内容を基に、ご希望に沿ったプラン・お

見積もりを作成いたします。最適なプラン作成の

為、お時間をいただく事もございますのでご了承く

ださい。 

 

  

STEP3.確認・調整 
出来上がった旅程とお見積もりをご確認頂きます。お客様がご納得

頂けるよう、コース変更や旅行代金の調整をいたします。 

STEP4.最終お見積もり・お申し込み 
弊社とお客様が作成したご旅行内容にご納得を頂けましたら「オー

ダーツアー」の完成です。正式ご予約を頂き次第、すべてのご手配

をさせていただきます。 

STEP5．ご出発 
添乗員同行も承ります。最高の時間をお過ごし下さい。 

誕生日・記念日のプレゼントに 
あなたの周りにいる大切な人に旅行をプ

レゼントしてみませんか？弊社のツアー

添乗員が親身になってコースプランニン

グをお手伝いさせていただきます。世界

に一つだけの「オリジナルツアー」は、

きっと心に残る素敵なプレゼントになる

事でしょう。 

ご家族・ご友人と思い出作りに 
家族や友人達と旅行がしたい！ 

でも、バスを貸し切るほど人数を集める

のは大変かと思います。オーダーツアー

の定員は１名～９名様までとなってお

り、少グループ旅行に最適です。貸切だ

から車内も気兼ね無く、快適に移動出来

ます。添乗員の同行も承ります。 

ご自宅前からご出発 
既成のツアーに申し込むと集合場所と

時間が指定されていますが、オーダー

ツアーなら場所も時間も思いのまま。

これが癖になって「パッケージツアー

には行けなくなった」というお声を多

数頂戴しております。 

コース作成・お見積もり無料 
オーダーというと、料金が高いイメー

ジをお持ちになるかもしれませんが、

そんなことはありません。パッケージ

ツアーとは違い、こだわりたい事には

予算を掛け、重視しないところは外す

などして、ご予算調整が可能だからで

す。是非一度お問い合わせ下さい。可

能な限りご希望に沿ってご案内いたし

ます。 
 

• 9名様まで乗車可能・ゆったりおくつろぎ頂けます 

• 車内禁煙・いつでも清潔な空間を心がけております 

• スライド式ステップで楽に乗降いただけます 

• 小さなお子様が一緒でも気兼ねなくご利用頂けます 

• クーラーボックス常備でお買い物も安心 

• 各種携帯電話の車載充電機完備しております 
 

iwai-kankou.jp www. ０ １ ２ ０ －３ １ ５ －４ １ ２  


